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Campeonato de Espana Clubes 22 Divisi

jeres - Final BS

Marca Lic.
13.38  A-16400
12.64 AB-22
12.35  V-22314
12.87 MU-18804
12.91  V-22469
13.81  CO-6955

Nombre
GHIGLINO MOLINA, CLARA
SERRANO RODRIGUEZ, IRENE
CRUZ BENLLOCH, CARLA
PEREZ RE, MARINA
HIDALGO CATALA, MARIA
CABALLERO PENAS, NATALIA

100m FEM. AL SF

Fecha Lugar MMP MMT
13-05-2023 Denia 13.38 13.38
28-04-2023 Albacete 12.58 12.64
30-04-2023 Gandia 12.15 12.35
13-05-2023 Albacete 12.31 12.87
30-04-2023 Gandia 12.91 12.91
06-05-2023 CoRdoBa 13.37 13.81

Marca Lic.

00:25.69
00:25.77
00:26.54
00:27.33
00:27.38
00:27.89

MU-18083
V-23624
AB-73
V-24055
CO-1813
A-16404

Nombre
PALAZON ANDUJAR, MAR
CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA
CLEMENTE OLIVARES, MARINA
VALERO PASTOR, CAROLINA
LOPEZ LOPEZ, CRISTINA
ALMERO MUT, RUTH

Fecha

Lugar

MMP

MMT

15-01-2023 Alhama De Murcia 00:25.30 00:25.69

13-05-2023 Denia 00:25.15 00:25.77
29-04-2023 Guadalajara 00:26.54 00:26.54
13-05-2023 Denia 00:27.00 00:27.33
29-04-2023 CoRdoBa 00:26.88 00:27.38
13-05-2023 Denia 00:27.89 00:27.89

Marca
00:58.21
01:01.15
01:01.53
01:01.56
01:01.70
01:03.60

Lic.
V-24052
V-24454
A-16264
AB-2102
SE-7004

MU-17326

Nombre
DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA
OKORIE , VERONICA A.
ARNONE LINFANTINO, GRAZIELLA
HERNAIZ OLIVAS, IRENE
GARCIA LEBRON, RAQUEL
SANCHEZ LUJAN, ALEJANDRA

Nac. Afio Club

ESP 07 Atletisme Dianium

ESP 08 Atletismo Albacete

ESP 03 C.A.Sprint Moncada

ESP 05 CA Murcia PDS Group

ESP 00 CA Silla

ESP 08 Trotasierra Hornachuelos (Villanueva del Rey)
200m FEM. AL SF

Nac. Afio Club

ESP 04 CA Murcia PDS Group

ESP 04 C.A.Sprint Moncada (CA Gandia-Alpesa)

ESP 07 Atletismo Albacete

ESP 05 CA Silla

ESP 88 Trotasierra Hornachuelos

ESP 07 Atletisme Dianium
400m FEM. AL SF

Nac. Afio Club

ESP 05 CA Silla

POL 06 C.A.Sprint Moncada

ESP 87 Atletisme Dianium

ESP 06 Atletismo Albacete

ESP 95 Trotasierra Hornachuelos

ESP 06 CA Murcia PDS Group

Fecha Lugar MMP MMT
20-05-2023 Valencia 00:58.21 00:58.21
20-05-2023 Valencia 01:00.80 01:01.15
13-05-2023 Denia 01:01.53 01:01.53
06-05-2023 Toledo - ECEF 01:01.56 01:01.56
13-05-2023 Andujar 01:00.72 01:01.70
21-01-2023 LoRca 01:03.60 01:03.60

Marca
02:12.52
02:16.61
02:18.91
02:20.70
02:29.32
03:00.03

Lic.
V-24056
CR-5684
CO-1025
A-10083
MU-2903
V-24450

Nombre
GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA
PARRA GOMEZ, AITANA
FERNANDEZ UCLES, LUCIA
FORNES CATALA, AINA
PEREZ OLIVER, AITANA
BLASCO MENA, CLAUDIA

800m FEM. AL SF

Afio Club

06 CA Silla

07 Atletismo Albacete (Atletismo Membrilla)
04 Trotasierra Hornachuelos

95 Atletisme Dianium

06 CA Murcia PDS Group

07 C.A.Sprint Moncada

Fecha Lugar MMP MMT
14-01-2023 Valencia 02:13.45 02:13.45
22-04-2023 Talavera de la Reina 02:16.61 02:16.61
13-05-2023 Anddjar 02:18.91 02:18.91
13-05-2023 Denia 02:19.39 02:20.70
21-01-2023 LoRca 02:25.08 02:29.32
30-04-2023 Gandia 03:00.03 03:00.03

Marca
05:16.80
05:30.82
05:54.44
06:43.32

Lic.
A-16258
SE-8855
V-20094
V-23970
V-17446
MU-4495

Nombre
MARTINEZ BERTOMEU, SOFIA
ROMERO CARRABEO, SARAY
MORENO SALINAS, NOELIA
ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE
LANDIN COBOS, RAQUEL
VIDAL RODRIGUEZ, IRENE TSADIKAN

1.500m FEM. AL SF

Afio Club

06 Atletisme Dianium

07 Trotasierra Hornachuelos
96 CA Silla

06 C.A.Sprint Moncada
86 Atletismo Albacete

06 CA Murcia PDS Group

Fecha Lugar MMP MMT
13-05-2023 Denia 05:11.28 05:16.80
11-02-2023 Sevilla 05:30.82 05:30.82
13-05-2023 Denia 05:06.29 05:54.44
13-05-2023 Denia 06:43.32 06:43.32

04:37.12

Marca
10:26.86
10:50.48
10:54.20
11:58.66
14:11.65

Lic.
V-24118
SE-7106
AB-1904

MU-22223
V-24423
V-23813

Nombre
PEREZ SAPENA, MARTA

VALLE ATIENZA, CARMEN INMACULADA

TORRES GARCIA, ANDREA
LOPEZ GRANA, ENCARNACION
CONEJERO CASANA, AITANA
MONTESIN , MARIA CHIARA

MLT

3.000m FEM. AL SF

Ao Club

98 Atletisme Dianium

74 Trotasierra Hornachuelos
98 Atletismo Albacete

75 CA Murcia PDS Group
07 C.A.Sprint Moncada
92 CA Silla

100m vallas (0,84) FEM. AL SF

Fecha Lugar MMP MMT
13-05-2023 Denia 10:26.86 10:26.86
11-02-2023 Sevilla 10:38.84 10:50.48
28-04-2023 Albacete 10:54.20 10:54.20
04-02-2023 Cartagena 11:53.22 11:58.66
08-01-2023 Gandia 11:29.62 14:11.65

10:49.71

Marca
16.07
16.89
18.52
18.58
19.78

Marca

A-12167
MU-19986
V-24087
V-23969
SE-8704
AB-167

Lic.

01:06.56 V-21775
01:09.46 MU-15416
01:10.68 CU-2128
01:14.97 SE-8400
01:18.47 A-16397
V-24658

Nombre
VAN BAAL , IVY SOFIA
DABIZHA , OLENA
JIMENEZ GARCIA, LUCIA
HERRERO MARTINEZ, MARTA
SANZ PRADAS, SUSANA
TORRES TORNERO, ANDREA

Nombre
EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA
PALAO PALAO, ANGELA
PONTONES GONZALEZ, JULIA PILAR
RODRIGUEZ VALLE, CLAUDIA
BERRUTI LEON, MARIA
ALBIACH GONZALEZ, MIREIA

Nac.
NED
UKR
ESP
ESP
ESP
ESP

Ano Club

05 Atletisme Dianium

04 CA Murcia PDS Group
05 CA Silla

06 C.A.Sprint Moncada
06 Trotasierra Hornachuelos
07 Atletismo Albacete

400m vallas (0,762) FEM. AL SF

. Afio Club
00 CA Silla
06 CA Murcia PDS Group
06 Atletismo Albacete (Atletismo Cuenca)
04 Trotasierra Hornachuelos
07 Atletisme Dianium
05 C.A.Sprint Moncada

Fecha Lugar MMP MMT
13-05-2023 Denia 16.07 16.07
06-05-2023 Alhama De Murcia 16.89 16.89
13-05-2023 Denia 17.33 18.52
13-05-2023 Denia 18.58 18.58
13-05-2023 Andujar 19.78 19.78

Fecha Lugar MMP MMT
30-04-2023 Gandia 01:03.41 01:06.56
06-05-2023 Alhama De Murcia 01:09.46 01:09.46
04-03-2023 CUENCA 01:09.70 01:10.68
13-05-2023 Andujar 01:11.00 01:14.97
13-05-2023 Denia 01:18.47 01:18.47

01:07.84

Marca Lic.
11:44.92 MA-9872
14:37.29 V-23636

A-12162
MU-18769

Nombre
DE SANTOS TENA, PAULA VICTORIA
LUQUE CABELLO, CARLA
GONZALEZ DURAN, ANA
MILLAN MOLINA, ELENA MARIA

3.000m Obst. FEM. SF

Afio Club

00 Trotasierra Hornachuelos
00 CA Silla

03 Atletisme Dianium (C.A.Llebeig)
04 CA Murcia PDS Group

Fecha Lugar MMP MMT
29-04-2023 Malaga 11:11.70 11:44.92
13-05-2023 Denia 13:43.10 14:37.29

14:18.15
12:57.26

Marca Lic.
1.65 MU-18930
1.52 AB-209
150  CO-7093
1.50 A-16233

V-24221
V-21877

Nombre
COLCHERO TRUNIGER, SARA
NAVARRO PALAU, EVA
DEL CANO GOMEZ, ROSA MARIA
MIRALLES COTS, ERIKA
BARATO ROMERO, LUCIA
FERRIZ FOVED, MIRANDA

Altura FEM. AL SF

Nac. Afio Club

ESP 03 CA Murcia PDS Group

ESP 09 Atletismo Albacete

ESP 06 Trotasierra Hornachuelos (Virgen del Castillo)
ESP 07 Atletisme Dianium

ESP 07 C.A.Sprint Moncada

ESP 00 CA Silla

Fecha Lugar MMP MMT
07-05-2023 LoRca 1.67 1.65
12-03-2023 ALBACETE 1.52 1.52
04-02-2023 MoTril 1.50 1.50
29-04-2023 Denia 1.54 1.50
29-04-2023 Denia 1.48

1.24



Marca
2.82
2.70
2.60
2.50
2.30
2.20

Lic.
CR-137
V-24250
V-24660
CO-1045
A-16529
MU-18660

Nombre
LADERAS BELLON, MARIA
MARCO GARCIA, CARLA
MORERA FERRER, PAULA

CONTRERAS CARO DE LA BARRERA, ISABEL

CRESPO EL MKACHET, CAROLINA
ORIHUELA GARCIA, ANGELA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

. Afio

Pértiga FEM. AL SF

Atletismo Albacete (Valdepeiias AC - Sistemas Valcom)

CA Murcia PDS Group (Nogalte-Hogar Lumbreras)

Club

CA Silla
C.A.Sprint Moncada
Trotasierra Hornachuelos
Atletisme Dianium

Fecha
15-04-2023
08-01-2023
20-05-2023
13-05-2023
22-04-2023
07-05-2023

Lugar
CIUDAD REAL
Gandia
Valencia
Andujar
ONil (Alicante)
LoRca

MMP MMT
2.82 2.82
295 270
2.60 2.60
2.50 250
2.30 2.30
220 220

‘

Marca
5.43
5.18
5.07
4.97
4.90
4.66

Lic.
A-10537
MU-16469
AB-180
V-23966
A-16574
SE-348

Nombre
CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL
ESCORIZA GIL, ALICIA
PICAZO RUANO, BELEN
PALENQUE SANJUAN, LAURA
MORENO DOKIYENKO, KATERINA
PARDAL PEREZ, LUCIA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Longitud FEM. AL SF

CA Murcia PDS Group (Nogalte-Hogar Lumbreras)

Club
CA Silla

Atletismo Albacete
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Dianium
Trotasierra Hornachuelos

Salto FEM. AL SF

Fecha
13-05-2023
29-04-2023
06-05-2023
08-01-2023
27-05-2023
13-05-2023

Lugar
Denia
Almeria
Toledo - ECEF
Gandia
Gandia
Andujar

MMP MMT
5.59 543
5.42 518
5.07 5.07
5.10 4.97
4.90 4.90
4.66 4.66

Marca
11.08
10.35
10.23
10.21

09.87

Marca
12.32
09.96
06.82

Marca
42.74
29.68
22.72
22.31

19.50

Marca
39.75
34.71

34.55
29.99
25.50
24.69

Marca
39.01

35.97
30.85
30.23
20.42

Lic.
MU-18632
SE-104
V-24659
A-16528
AB-71
V-24529

Lic.
SE-9476
CR-5301
A-10836
V-24220

MU-20349
V-21454

Lic.
V-21455
CR-280
CO-6946
A-16416
V-24656
MU-18937

Lic.
CO-3067
AB-1975
CS-7491

MU-17972
A-16405
V-23968

Lic.
MU-18087
V-21278
CO-2826
AB-2137
A-16024
V-23967

Nombre
CORTEJOSA LOPEZ, LUCIA
MANTERO BRAVO, MARINA

LLUESMA MARTINEZ, SANDRA
BERTOMEU FERRER, AITANA
MARTINEZ CAMPOS, PAULA
ARAGON BORREGO, ISABEL

Nombre
PEREZ GOMEZ, VALENTINA
MARCHANTE ARMERO, MARIA
RIVA ARIAS, MARIA LILIA
CRUZ BENLLOCH, LARA
LOPEZ RUIZ, CLARA
SARGSYAN , MARIAM

Nombre
SARGSYAN , AREV
LOPEZ-PELAEZ ARIAS, LIDIA
RAMIREZ YEBENES, MIRIAM
TURVEY APARICIO, NAYRA
HERRERO MARTINEZ, CRISTINA
GARCIA CARCEL, NURIA

Nombre
GOMEZ MARTINEZ, ANA
BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN
HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA
CARRASCO MARIN, CECILIA
ANTON FICHTL, MAGDALENA
ALMAZAN FERNANDEZ, SARA

Nombre
PEREZ CEREZO, ERICA
NICOARA , ANDREEA
PEREZ RODRIGUEZ, VICTORIA
MINAYA GARCIA, ALICIA
COLOM OLIVER, ELENA
FERRER MOLTO, IRIS

Nac.
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Nac.
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ARM

ARM
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Triple

Club
CA Murcia PDS Group
Trotasierra Hornachuelos
C.A.Sprint Moncada
Atletisme Dianium
Atletismo Albacete
CA Silla

Peso (4kg) FEM. AL SF

Club
Trotasierra Hornachuelos
Atletismo Albacete
Atletisme Dianium
C.A.Sprint Moncada

CA Murcia PDS Group (Cehegin Atletismo)

CA Silla

Disco (1kg) FEM. SF

Trotasierra Hornachuelos (Virgen del Castillo)

Club
CA Silla
Atletismo Albacete (Atletismo Membrilla)

Atletisme Dianium
C.A.Sprint Moncada
CA Murcia PDS Group

Martillo (4kg) FEM. SF

Trotasierra Hornachuelos (Virgen del Castillo)

CA Murcia PDS Group (Nogalte-Hogar Lumbreras)

Club

Atletismo Albacete
CA Silla

Atletisme Dianium
C.A.Sprint Moncada

Jabalina (600g) FEM. SF

Club
CA Murcia PDS Group
CA Silla
Trotasierra Hornachuelos
Atletismo Albacete
Atletisme Dianium
C.A.Sprint Moncada

Fecha
21-01-2023
18-02-2023
29-04-2023
07-05-2023
27-05-2023

Fecha
29-04-2023
14-05-2023
29-04-2023

Fecha
13-05-2023
28-01-2023
13-05-2023
13-05-2023
28-05-2023

Fecha
19-03-2023
12-03-2023
30-04-2023
14-01-2023
13-05-2023
13-05-2023

Fecha
13-05-2023
13-05-2023
21-01-2023
25-03-2023
13-05-2023

Lugar
LoRca
CoRdoBa
Valencia
ONil (Alicante)
Ciudad Real

Lugar
CoRdoBa
Ciudad Real
Denia

Lugar
Denia
Campo de Criptana
Andujar
Denia
Sagunto

Lugar
MoTril
ALBACETE
Gandia
Alhama De Murcia
Denia
Denia

Lugar
Albacete
Denia
Malaga
CastelloN
Denia

MMP MMT
11.08 11.08
10.35 10.35
10.23 10.23
10.21 10.21
09.87 09.87
09.49

MMP MMT
12.46 12.32
11.65 09.96
07.19 06.82
13.69

MMP MMT
47.23 42.74
29.68 29.68
23.03 2272
22.31 22.31
19.50 19.50
MMP MMT
39.75 39.75
34.71 34.71
40.52 34.55
30.78 29.99
25.50 25.50
24.69 24.69
MMP MMT
39.01 39.01
46.59 35.97
32.99 30.85
30.23 30.23
20.42 20.42

Marca

Lic.

24:27.40 CO-4066
26:57.98 V-24226
27:32.86 MU-22215
29:03.04 V-24341

CU-2032
A-16120

Nombre
BARRON SERRANO, ELVIRA
SANCHEZ PEREZ, PAULA
VIGUERAS LOPEZ, LAURA
ALEGRE MUNOZ, LAIA
BALLESTEROS GARROTE, LYDIA
GARCIA FERNANDEZ, AMELIA

Nac.
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

5.000m Marcha FEM. en pista SF

Trotasierra Hornachuelos (Virgen del Castillo)

Club

CA Silla
CA Murcia PDS Group
C.A.Sprint Moncada
Atletismo Albacete (Atletismo Cuenca)
Atletisme Dianium

Fecha
13-05-2023
13-05-2023
15-04-2023
28-05-2023

Lugar
Andujar
Denia
Almeria
Sagunto

MMP MMT
24:27.40 24:27.40
26:57.98 26:57.98
27:32.86 27:32.86
29:03.04 29:03.04
23:50.86

Marca

Lic.
A-16404
A-16400
A-16266
A-16233

AB-73
AB-2102
AB-72
AB-167
V-24680
V-24420
V-22314
V-24656
MU-18930
MU-15416
MU-18083
MU-18804
V-24529
A-10537
V-22469
V-23938
CO-428
CO-1813
SE-348
CO-6955

Nombre
ALMERO MUT, RUTH
GHIGLINO MOLINA, CLARA
GONZALEZ ALEMANY, BLANCA
MIRALLES COTS, ERIKA
CLEMENTE OLIVARES, MARINA
HERNAIZ OLIVAS, IRENE
MARTINEZ CAMPOS, ANGELA
TORRES TORNERO, ANDREA
ALBIACH MARTINEZ, SANDRA
BOIX SANTOS, IRENE
CRUZ BENLLOCH, CARLA
HERRERO MARTINEZ, CRISTINA
COLCHERO TRUNIGER, SARA
PALAO PALAO, ANGELA
PALAZON ANDUJAR, MAR
PEREZ RE, MARINA
ARAGON BORREGO, ISABEL
CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL
HIDALGO CATALA, MARIA
MARTINEZ ESCRIG, LAURA
JIMENEZ DE LA MOTA, ELENA
LOPEZ LOPEZ, CRISTINA
PARDAL PEREZ, LUCIA
CABALLERO PENAS, NATALIA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

4x100m FEM. AL SF

Trotasierra Hornachuelos (Villanueva del Rey)

Club
Atletisme Dianium
Atletisme Dianium
Atletisme Dianium
Atletisme Dianium
Atletismo Albacete
Atletismo Albacete
Atletismo Albacete
Atletismo Albacete
C.A.Sprint Moncada
C.A.Sprint Moncada
C.A.Sprint Moncada
C.A.Sprint Moncada
CA Murcia PDS Group
CA Murcia PDS Group
CA Murcia PDS Group
CA Murcia PDS Group
CA Silla
CA Silla
CA Silla
CA Silla
Trotasierra Hornachuelos
Trotasierra Hornachuelos
Trotasierra Hornachuelos

Fecha

Lugar

MMP



4x400m FEM.

Marca Lic. Nombre Nac. Afo Club Fecha Lugar MMP MMT
A-16264 ARNONE LINFANTINO, GRAZIELLA ESP 87 Atletisme Dianium
A-16015 FERNANDEZ VINAGRE, IRENE ESP 07 Atletisme Dianium
A-10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium
V-24118 PEREZ SAPENA, MARTA ESP 98 Atletisme Dianium
A-12167 VAN BAAL , IVY SOFIA NED 05 Atletisme Dianium
V-17446 LANDIN COBOS, RAQUEL ESP 86 Atletismo Albacete
AB-1991 ORTEGA CORCOLES, MONICA ESP 02 Atletismo Albacete
AB-2025 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA ESP 04 Atletismo Albacete
AB-1904 TORRES GARCIA, ANDREA ESP 98 Atletismo Albacete
V-24658 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 05 C.A.Sprint Moncada
V-24221 BARATO ROMERO, LUCIA ESP 07 C.A.Sprint Moncada
V-23969 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 06 C.A.Sprint Moncada
V-23966 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 06 C.A.Sprint Moncada

MU-18077 LOPEZ IBERNON, ALICIA ESP 06 CA Murcia PDS Group
MU-551 PARRA TORRIJOS, IRENE ESP 06 CA Murcia PDS Group
MU-22914 PARRILLA MARTINEZ, MARIA ESP 06 CA Murcia PDS Group
MU-16676 HERNANDEZ MARTINEZ, FATIMA ESP 07 CA Murcia PDS Group (A.C. Jumilla)
V-24052 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 05 CA Silla
V-21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 00 CA Silla
V-20094 MORENO SALINAS, NOELIA ESP 96 CA Silla
V-24055 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 05 CA Silla
MA-9872 DE SANTOS TENA, PAULA VICTORIA ESP 00 Trotasierra Hornachuelos
CO-1025 FERNANDEZ UCLES, LUCIA ESP 04 Trotasierra Hornachuelos
C0-428 JIMENEZ DE LA MOTA, ELENA ESP 00 Trotasierra Hornachuelos

SE-8704 SANZ PRADAS, SUSANA ESP 06 Trotasierra Hornachuelos



